
拝啓
平素よりお世話になっております。
FANFARE Inc. 増刷担当よりご連絡です。
この度、【お急ぎ便】と【データ買取】の価格改訂を実施させていただく運びとなりました。
品質向上とサービスの継続提供のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

❶ 【お急ぎ便】の価格改定

名刺やパンフレット、のぼりなどの増刷（または在版修正）で毎月20日以降、
または納品日程をお急ぎのご依頼

これまで、お見積もり総額（基本料金を除く）の10%のみでしたが
プラス基本料金として1,000円（税別）を頂戴いたします。

2025年4月20日以降からのご依頼より新価格を適用

❷【データ買取】の価格改定

【お問い合わせ先】 株式会社FANFARE　　クリエイティブデザイン事業部
　　　　　　　　　　　order@at-fanfare.com

お取引先様各位 2025年4月1日

株式会社FANFARE

増刷 お急ぎ便 ／ データ買取費の
価格改定のお知らせ

対象サービス

改定価格

運用開始日時

弊社（FANFARE Inc.）で制作した、名刺、封筒、パンフレット、リーフレットな
ど印刷物のイラストレーターデータ、および、PDFデータの買取。

これまで、イラストレーターデータはデザイン制作費の100%、PDFデータは50%
としておりましたが、改訂後は以下のようになります。
※（）内はPDF買取価格
制作完了から1年未満・・・デザイン制作費の100%（50%）
制作完了から1～2年・・・デザイン制作費の80%（40%）
制作完了から2～3年・・・デザイン制作費の60%（30%）
制作完了から3年以降・・・デザイン制作費の50%（20%）

2025年4月からのご依頼より新価格を適用

対象サービス

改定価格

運用開始日時


